



アレルギー情報

ご利用の際には、下記の内容をご確認いただき、専門医にご相談のうえ、お客様ご自身で最終的にご判断いただきますようお願いいたします。

※店舗によりメニューが異なる場合があります、記載されていない商品もあります。

※主食材とグランドメニュー、旬のメニューのアレルギー情報は別々に表記してあります。

※アレルギー情報は、商品の原材料および製造工場でのコンタミネーションについて調べたものであり、含まれることのない成分が厨房で付着・混入する可能性があります。

店舗厨房では多くの食材を取り扱っていることから、食材別の完全な分離を保証しているものではありません。

主食材

※2026年2月17日時点のアレルギー情報です。

商品名	特定原材料（8品目）・特定原材料に準じるもの（20品目）
しゃり	該当なし
わさび	該当なし
煮詰めタレ	小麦、大豆
海苔	えび、かに
お持ち帰り醤油	小麦、大豆
がり	該当なし
唐揚げ粉	卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
天ぷら粉	卵、乳、小麦、いか、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま

グランドメニュー
 ※2026年4月21日時点のアレルゲン情報です。

商品名	特定原材料（8品目）・特定原材料に準じるもの（20品目）
寿司	
単）いなり	小麦、大豆、ごま
単）ツナ軍艦	卵、乳、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン
単）玉子	卵、小麦、えび、かに、大豆
単）いか	いか
単）鰯鯖	小麦、さば
単）海老	えび
単）めばちまぐろ	該当なし
単）焼穴子	小麦、大豆
単）サーモン	さけ
単）真鯛	該当なし
単）たこ	小麦、大豆
単）とろサーモン	さけ
単）数の子	小麦、えび、かに、大豆
単）かんぱち	該当なし
単）ひらめ昆布鰯	該当なし

単) うなぎ	小麦、大豆
単) 煮穴子	小麦、大豆
単) 甘海老	えび
単) いくら	小麦、いくら、えび、かに、大豆
単) 本まぐろ中とろ	該当なし
単) 煮穴子一本	小麦、大豆
単) 本まぐろ大とろ	該当なし
かっぱ巻	えび、かに、ごま
新香巻	えび、かに、大豆、ごま
納豆巻（ねぎ入り）	えび、かに、大豆
ツナ巻	卵、乳、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン
鉄火巻	えび、かに
本まぐろとろ鉄火	えび、かに
本まぐろねぎとろ巻	えび、かに
いなり5貫セット	小麦、大豆、ごま
助六	卵、小麦、えび、かに、大豆、ごま

巻寿司	卵、小麦、えび、かに、大豆
細巻三色盛	えび、かに、大豆、ごま
サラダ巻	卵、乳、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン
鉄火3本セット	えび、かに
京風鯖寿司	小麦、さば、大豆、ごま
上巻寿司	卵、小麦、えび、かに、大豆
長次郎巻	卵、小麦、えび、かに、さけ、大豆、りんご
パリパリ手巻きセット	卵、乳、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン
炙りばらちらし	卵、小麦、えび、かに、さけ、大豆、ごま
京風ばらちらし	卵、小麦、えび、かに、さば、大豆、ごま
鉄火ちらし	小麦、えび、かに、大豆、ごま
サーモン親子ちらし	卵、小麦、いくら、えび、かに、さけ、大豆、ごま
ねぎとろちらし	小麦、えび、かに、大豆、ごま
海鮮ちらし	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆、ごま
北海ちらし	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆、ごま
4種のまぐろちらし	小麦、えび、かに、大豆、ごま

チャイルドセット	卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、さけ、さば、大豆、りんご、ゼラチン、ごま
根室	卵、小麦、いか、えび、かに、さば、大豆、ごま
三崎	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆
石巻	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆
稚内	卵、小麦、いか、えび、かに、さけ、さば、大豆、ごま
八戸	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆
釧路	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆
下関	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆
大船渡	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆
瀬戸	卵、小麦、いか、えび、かに、大豆、ごま
お昼の定食　ちらし	卵、乳、小麦、えび、かに、さけ、さば、大豆、鶏肉、ごま ※具は日によって変わります。
予)おもてなし御膳（藤）	卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま ※季節により茶碗蒸しの内容が変わります。
予)おもてなし御膳（橘）	卵、乳、小麦、いか、いくら、えび、オレンジ、かに、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま ※季節により茶碗蒸しの内容が変わります。
一品	
赤だし	乳、さば、大豆、鶏肉 ※さけが入る場合があります。具は日によって変わります。
フレンチポテトフライ	小麦

大盛フレンチポテトフライ	小麦
海老天タルタル	卵、乳、小麦、えび、かに、大豆、りんご
大盛海老天タルタル	卵、乳、小麦、えび、かに、大豆、りんご
とり天	卵、乳、小麦、大豆、鶏肉
大盛とり天	卵、乳、小麦、大豆、鶏肉
予) 天ぷら単品	卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま
ほっこりセット	卵、乳、小麦、えび、さば、大豆、鶏肉 ※さけが入る場合があります。具は日によって変わります。
ほっこりとり天セット	卵、乳、小麦、えび、さば、大豆、鶏肉 ※さけが入る場合があります。具は日によって変わります。
予) ほっこり天ぷらセット	卵、乳、小麦、いか、えび、オレンジ、牛肉、さけ、さば、大豆、鶏肉、豚肉、もも、やまいも、りんご、ゼラチン、ごま ※具は日によって変わります。
海老フライ盛合せ	卵、乳、小麦、えび、大豆、りんご
焼売盛り合わせ	卵、小麦、大豆、鶏肉、豚肉、ゼラチン、ごま
お造り3種盛り	小麦、いか、大豆 ※内容を変更する場合がございます。
お造り5種盛り	小麦、いか、えび、さけ、大豆 ※内容を変更する場合がございます。
オードブル	卵、乳、小麦、えび、かに、さけ、大豆、鶏肉、豚肉、りんご、ゼラチン、ごま
旬のメニュー※2026年7月8日時点のアレルゲン情報です。	
季節の茶碗蒸し（2026夏）	卵、小麦、えび、さば、大豆
【にぎり】おくら梅肉	小麦、大豆、さば

【にぎり】紋甲いか	いか
板さんおすすめ（2026夏）	卵、小麦、あわび、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆、ごま ※内容を変更する場合がございます。
おもてなしづくし（2026夏1弾）	卵、小麦、いか、いくら、えび、かに、さけ、大豆、ごま
うなぎばらちらし	卵、小麦、さば、大豆
上うなぎちらし	卵、小麦、さば、大豆
特上うなぎちらし	卵、小麦、さば、大豆